
Statutární město Ostrava

magistrát D Od ate k

Číslo dodatku objednatele: 1334/2024/2025/01/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1334/2024IOI ze dne

3.6.2024

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Nádražní 3114/28, 702 00 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora zastoupena místopředsedou představenstva

Ing. Břetislavem Rigerem Ing. Petrem Konečným, MBA a

členem představenstva

Ing. Antonínem Lázničkou

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném

u Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl B,

 

 

vložka 348

Ičo: 00845451 Ičo; 45193673

DIC: CZOO8454151 (plátce DPH) DIC: CZ45193073 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Ceská spořitelna a.s., Peněžní ústav: CSOB, a.s.

v pobočka Ostrava „ pobočka Ostrava

Císlo účtu: 20028-1649297309/0800 Císlo účtu: 167222/0300

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

cl. I.

1. Smluvni strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. ev. 1334/2024/OI

(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace stavby „Odlehčovací stoka

v ul. Muglinovská“, z důvodu vzniklých víceprací V rozsahu dle přílohy č. 1 a č. 2 tohoto

dodatku, kdy V důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy asouvisející

ujednání.

2. Cena díla se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 22.023.416,77 Kč bez DPH, tj. 20,03 %

původní ceny díla.

čl. II.

1. V čl. II. Předmět smlouvy, odstavec 2. se doplňuje na konec současného znění nové písm. gg)

s textem následujícího znění:

„ gg) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude reali:ovat vícepráce v ro:sahu dle přílohy

č. 4 a č. 5 této smlouvy. “

2. V čl. IV. Cena díla se text odst. 1 nahrazuje textem:

„I. Cena :a provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 131.995. 045,19 Kč

DPH 27. 718. 959,49 Kč

Cena celkem včetně DPH 159. 714. 004,68 Kč “

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění. “

1/7 „Odlehčovací stoka v ul. Muglinovská“ Dodatek č. 1 k SOD č.1334/2024/Ol

„„ OSTRAVAH!
. ' 471w 1‘.H't“1‘

   



Statutární město Ostrava

magistrát

3. V čl. V. Termíny plnění, odstavec 2. se nahrazuje tímto zněním:

„2. Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 375 dní od

protokolárního předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje

i přejímací ří:ení podle odst. 3. čl. XIII. této smlouvy.“

4. Za přílohu č. 3 smlouvy se vkládá příloha č. 4 - Evidenční list změny stavby č. 1, která tvoří

přílohu č. 1 tohoto dodatku, dále příloha č. 5 - Evidenční list změny stavby č. 2, která tvoří přílohu

č. 2 tohoto dodatku, dále se za přílohu č. 5 smlouvy vkládá příloha č. 6 Rekapitulace — přehled

vyčíslení změn, která tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku.

5. V čl. XVII., Závěrečná ujednání se doplňuje do odstávce 26 za řádek s textem ve znění „.č 3 —

Zjišťovací protokol“ “ tento text:

„ č 4 — Evidenční list změny stavby č. I

č. 5 — Evidenční list :měny stavby č 2

č 6 — Rekapitulace — přehled vyčíslení :měn

čl. III.

1.

2/7

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 07086RM2226/101 ze dne

29.4.2025.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nábídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek č. 1 je uzavřen V elektronické podobě.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozděj ších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. ] dodatku č 1334/2024/2025/01/1 - Evidenční list :měny stavby č 1 (příloha č. 4

smlouvy)

Příloha č. 2 dodatku č 1334/2024/2025/01/1 - Evidenční list :měny stavby č 2 (příloha č. 5

smlouvy)

Příloha č 3 dodatku č. 1334/2024/2025/01/1 - Rekapitulace — přehled vyčíslení změn (příloha č. 6

smlouvy)

„Odlehčovací stoka V ul. Muglinovská“ Dodatek č. l k SOD č.1334/2024/Ol

OSTRAVA

 

„'lel

  

Dodatek



Statutární město Ostrava

magistrát

Za objednatele Za zhotovitele

Dodatek

 

Ing. Břetislav Riger

náměstek primátora

na základě plné moci

„ podepsáno elektronicky“

3/7 „Odlehčovací stoka v ul. Muglinovská“

 

Ing. Petr

Konečný,

MBA

Digitálně

podepsal Ing.Petr

Konečný, MBA

Datum: 2025.05.30

10:22:28 +02'00'

Ing. Petr Konečný, MBA

místopředseda představenstva

Ing Antonín Digitálně POdepsal Ing.

Láznička

Antonín Láznička

Datum: 2025.05.30

1 1:18:04 +02'00'

Ing. Antonin Láznička

člen představenstva

„ podepsáno elektronicky "

Dodatek č. 1 k SOD 6,1334/2024/01

Magistrat města Ostravy zavedl a pouZwa

system enwronmemalmho managementu pro obiast

Cmnosl vykonavavm slatularmm mostem v mmm veřelne

sprdvy za učelem v:;estmnneho poskytován: 5|uZeb

die požadavku normy ČSN EN ISO 140012016

OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

Dodatek

 

 

magistrát

Příloha č. 1 dodatku č. 1334/2024/2025/01/1

(Příloha č. 4 ke smlouvě č. 1334/2024/01)

Počet stran: 1

Evldenčni list měny stavby &. 1

Ham“ .1 madam fám atari-hy: Čislo m! clan: změny My:

DdlahE-uvlcl mica v ul.!llugllmwsltů tmm gminy amps;

Ptá-zau- m-uehnihn Mjamtnmwnihu snub-om imma: 1 3

Game man-a mmo- US {UK llfllm i lem-lnanl _

klipu 35514251 s" ' 1.3.3

4/7

  
 

Emlwn': stany smlouv-q.rt- ::llln na mmm arg-“ie uvedena stavu-|:, um lama 3.5.2024,

čiam 5mm“?! Bulletin-Hele 13-341'2IJE-11fů1

Úhjedhtwatuí' S'IEllutůml I'I'řÉ'E-ÍEI IC:-strava, Fruta-žluva náměatl mum's. ?29 3|] Dusitan. ICU fill-64545!

Ihutm-MHI Gahan-1m vadám i kanallzaua a.s.. Hadraánl 3314.23. “129 ?1 Dimmu-a. růů films

 

ing. Pam-E|| Šlpedt. Emma-Elana 3214135. FUC- EIJ Marfa-Stará BiH,

IEG: usfiuzm

MED-EFQM [litmus s.r.o.. Jarkem-ská mu. Hut DIG- Úslrawa, IC-fl: EU?-“WEB

M.Wapimm tautnrsk'i' nahled).

Twink? dum Eta-abnčka

_tIDET

Fggls zďwudněni zmůn'. CMF-IB VCP“ Celkově: HFC: Celková hllanoe:

„ .._.„.„_ . „, . mam 35 nm m3 923.35  

.E mamma mamuti [dniwrjvýuhn-j), pm Maul-I matemálu dn stahl- I pm pm pi aminů-nhl WE vybudwárm am.-na 51

u Nllfnlrn rim-rim ETL-d'a rn

 

ma 92.3.35 ELW W?- 923.35n-l.   

Hůl-rodů Hap-9mm mm"? warmdl. pmpflaun mafia do mh)- um mnfi emunim-|| n:.nla vyhnu-mana umu $5

a ».rnurnřm mmm arm-E m

 

12119100 {In} 121 131E":

 

manu

I UW" mmmni it?-*H&M WHIP-H915 '-' Hlíva—znam badnti'lmů umana-utnul at:—ů Him—Hm a ut. Šakal-kam

 

   
   
 

 

 

     
 

 

m 'r 529 mg.m ELEIE 1 529 WEE

REEF- “" “_“ MF mi.-wm NEMA uuu
Sun.

Údaje u m: ha: DPH-

. Dema nam-.mných _
Cana mammal: . Hodnotu xml-n:.- [Huang mnu-nr nárůst

www:! him-Mu :|. “mnam“ cup—mp1 * wmpqanm “'

1 529' U391?" 0.00 “| 529 4339311 1.3? 1 529 MEN 1.35

F'H'lahy: Počet paré: FflJ-emoe '

u F'I‘al'llad Wblalanl MWh 1mm 1 g zhnmmal

2} Hmmm- It ladnntlwm mm - múnům .r '.rluapráue ': :: Mule!

:1} ma : kom-mm::- cln: l a: TI:|5

I4} Fata dam-mutace ? : Pmnmaml

5] Stano-dnu TUE t :: Fruiámt tutor:-hj- danr:     
 

try-Hudbu! - Inuhlas n

 

u" . | -

hl $ 1L fuj, nad“

fl.. . .a Ju: 1' má

do L m:" podn:

1L1 'e.. mr nm

'Iri'" "r 'J' UF 1.' p-D-clJ:

Tur-in Eridu-zn: Ilit aminy 51mm.- la Mlada-n nn:- unufenj cln-dutin.. kn smhufl a nim Magnum.. sun-Mall emanmlhn |i|.1u

Nife! “I'-IDE ram: MHW. H‘IEH'IEI Idlinn'fldfiuji WW1 mar-Mire} Emu. “:=nt- "C'nanůnůtm mta—hu moe-prací : mat-ligand“

 

   
  hen: Mum.- rial-'5 -I.rgK.i IIJI Ia.-m para: 4

 

„Odlehčovací stoka v ul. Muglinovská“ Dodatek č. 1 k SOD 6,1334/2024/01

Magistrat města Ostravy zavedla pouZwa

system enwronmentalmho managementu pro oblast

Cmnosl vykonuvam slatularmm mostem v mmm veřelne

sprdvy za učelem v:;ealmnneho poskytován: 5|uZeb

die požadavku normy ČSN EN ISO 140012016

 

 
 

 

OSTRAVA



Statutární město Ostrava

 

 

magistrát

Příloha č. 1 dodatku č. 1334/2024/2025/01/1

(Příloha č. 5 ke smlouvě č. 1334/2024/01)

Počet stran: 2

Evidenční list měny atauhy č., 2

Him e “Mi am 513va Čislo 5:311:31 film: meer mm:

Ddlohůowci stoka u ul.!tlugllnmeká Misie aminy SCI-“PS:

Název Eton-nebem objektu-lomem senem: QSQI'F'EJ: 1 _ 5

Simon- hemm Ito-nom 05 1014; 2352?}! % Unvimoi ED

Maps 3:51:15: I "I

  
 

Emi-uni neony :mieuw :: dílo na realized visa uuu-deně sta-trhy. Luau-rem the 3.5.2034.

Cielo smlouvy objednatele: marine—om

CÉjEIIHHUHIEIl'- ĚIEIÍl-IÍ-Ěl'l'll Hmm Darek-e. Fromm names“ 1393.13. T29 3-13 ICI-Ehm. IQD! DUB-15451

Ehoto'uli-H: 0511mm“ vodem)- a kanalizace a.s., “Mani 5.3141325, T25- '."‘| Gala-ta. ICB: lama-M3

 

Tun-ch Lu:

_mřirnl- W amor leuhnrta MEDEF'CIM Deti-eee s.r.o.. „imitovat-:e EEEHEEL T24 DD DWH-le. ICE-; GUWTEH

 

WP + 3 m

. a :| : - eee 196,25 oni:! 203 495.21!-

W

GenprnIehtam [nutt-ret? | I :I: :EĚPDĚĚIĚĚIETH Slimhůlská 3214.135. TDD 3|] Geneva-Mara Bala,

 

F'D IE El :oůvoonůni :nfin: Celk-Mě V'GP' Eliho-vů MFG: Balková hllenne:

-. ..:.. : . .- . 1B “H]-1 352.33 D.III TĚ FUT 331.33

Vodou-ph 13.-15.5.2tĚ4-|Ieelo on nova-elm meet i: mlmmu Wmimlmoouecl atom on:—neu. po mnel-udi may byty

Ill-titán! ufiruna Mune Eli-T tl “Him danish my. HERD bum-nu !|“le L'IBBity thytajiiflny 1W Wm

ll'lihHih: lh ne:—ehuetetrdoůhoeeqleml \- Lin-91w ESE-Emmi.

 

ilo mltflni took-toho přitom : Fet:- Damian. mueeie tis-t nemame-mne nah-1i. mag-r hleoew ker-emo umre, Po mul

pot-odm vm:-dě.- hm apel-me mihnul-ia“ harm-.ro cum-arms muky. proto bude Drea-emu epraue e. bud-ú- nnmmheuinn nad

umi.-Irena“ krem na firinhu.

'U'Ilu ru dubu plnlrli; + 1 dln

 

[mum '  | - 591 334.59 G.W— W1 1334.55

'I-I' die-haw povodňová slum einem it Hopem neuronu :: aminy-j- u tun-ím šachty 153-551-535. "..fenme hamru hLflflIafll

ham etetEte marshal hl.-ee uthEru ahrflnlrn IBD tyči e WI cam-uPur'l'n'F. mfuaficl prep-d My Hairpin

hemm e pmfl mmmbqpopllkuwu r-n-rlll

 

 

Wir 11:- oohu Enhl: + 2 liner

| I
- 17¢ Ell-7.311 1.1.111 1M bawe

mm

'9'dede pouoddiohúemeoedmm Ramadan-nu WEE slin naky, prutu mum „n.m.—m mlata oce u neim 53 rn. capo-ning

Eminem-im neem-m prci! komb-1m doo-mnohem sten.

vlh.- mdnhu pln-lol +1dm'
 

 

15255131 155545.52. avenue:

'n' díl:-H&H povodňová Huang dl.—Me kzneůnůmu pi'l'beiui Munich m. meo budou p.:: mam-mg.- Him-ig.- ůcrpitlre'eriw a

dojdeme rug-Barren“: Gal-flu und-y

 

rumem-„pal +2.1";-

. .. _ _ _ 15:5 545.53 nee 155 sama

 

".l'důeleditu povodna-uo siamo-budou ne mlok-u & muuuieenyomianů hrnky an: hlasům-radu lame InaJflhufin-a nun-Ii

elánu pm .ualJ'Iymll II|uLI§u;|1 |mu1

"u'i'rvneoehu ele-em: + 1 den

W ee um mm oo: ram eno?

E” Ě? WE mi. vue : m +11=|nt

 

   
 

  

 

 

 

 

Údaje u ee bez DPH:

Cena nevmovmým . .
Gone nem-nosných Hodnota mem- Emmet—neue.- nie-1:51

Wommcl mm:-IL “mamma" [i.-IHW: * ['u'P-MP : all:-%] '“

20 494 STW? mun Ill 494 311.11? 13.54 2D #54 SHM? 13.511         
  

5/7 „Odlehčovací stoka v ul. Muglinovská“ Dodatek č. 1 k SOD 6,1334/2024/01

Magistrat mes a Ostravy Lavedi a pouzna

Cmno5! vykon..:vavm slatularmm mostem v mmm verelne

spravy za učelem v:;eauanneho poskytován: 5|uZeb

die požadavku normy ČSN EN ISO 140012016

 

system enwronmemalmho managementu D(O ODLŠS! Os RAVA

Dodatek



Statutární město Ostrava
D 0 d ate k

 

magistrát

Přilnhy' ' Pačetpifé: Prhemne

1] Prehled W'ÉJE-IEHÍ jednn‘mrf'm změn 1 .r: Ehutmntal

2] anpum k ledna-"Mm EmEnám — ménéprace |' wag-price '| x flbjednarm

3] zápls a inn-.Iulrulm are 1 ::c rus-.a

4) Fůěudmumantaze 1 :: Pavlata-umel

53 Shun-alight:- TDS ‘I a: I-".'|:.—j3k15|nt fan,-mrak? claim) 
 

1.!dean - snahu-: 51.— mému-||:

  

  

 

 

 

 

wmv E =flfl4fimf
WM:! :z'LI- -1r.. „I; _J: L351! po:

Fr|:r„-grav3|el vm:-w:. 3m“. ._§.iil_1i'__fll;'}_{ Hůl

TDS rye“: :IalLI- | L. _š L' ; .{T can:

flbfldnaML |'.h“::l: :|:||i.rr f.- :_ .-- _ | raz-:|:

 

Terllu El.-admini I'-_'1 změ—ly LIL-luby ;: naivním-lrr- pr: LET-":|“ d:da‘.|-:I.I *=.: sn“ nl.-rv: \? d- ů ‘leHL'I'IDu m . - _ .. . .

f'l'lůf'lh' 5130'}? I55 .l Drilffihl'l'. Hurá WUL'Dh1r-Llll UD'SH'FÉHÉ-Ed 211351: JÉr'J 155.1 'fGElll'lĚ -U".-E-'IF "IE-'1') 'EI'JUDĚEL WEEK-"El“ 3 rank:-ram"

   

  
 

Imar.: :IJ-.|:-.- .IEV- hr.-: .:'. Eim.-ua n H]-  
 

6/7 „Odlehčovací stoka v ul. Muglinovská“ Dodatek č. 1 k SOD č.1334/2024/Ol

 

_ _ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

Rekapitulace - přehled vyčíslení změn

Cena dle SoD

Změnový list 6. 1

Dodatek

Příloha č. 3 dodatku č. 1334/2024/2025/01/1

(Příloha č. 6 ke smlouvě č. 1334/2024/01)

Počet stran: 1

109 971 628,42

   

vícepráce méněpráce

změna č_ 1/1 Oprava odlehčovací stoky -těžníšachta č. 1 u objektu

NetGas . 703 923.35 000 703 923.35

změna č_ 1/2 Oprava odlehčovací stoky - těžníšachty SS ul.

Trocnovská 703 923.35 0.00 703 923.35

zména č_ 1/3 Oprava odlehčovací stoky - nucené větrániod

uI.Trocnovská až po křižovatku s ul. Sokolská 121 193.00 0.00 121 193,00

1 529 039,70 M 1 529 039 70

Změnový list č. 2

vícepráce méněpráce

změna č_ 2/1 Oprava odlehčovací stoky - statické zajištěníhavarijních

úseků 19 101 362.33 0.00 19 101 362.33

změna č. 2/2 Oprava odlehčovací stoky- oprava ochranné hrázky 208 495.28 0.00 208 495.28

změna Č. 2/3 Oprava odlehčovací stoky— zásyp propadu 691 834.89 0.00 691 834.89

změna č. 2/4 Oprava odlehčovací stoky- nástřik torkretem 174 637,63 0,00 174 637,63

změna č. 2/5 Oprava OdlehČOVBCÍSÍOKY— čerpacíjímky 162 501.31 0.00 162 501.31

změna č. 2/6 Oprava odlehčovacístoky -Bezpečnostníopatření 155 545.63 0.00 155 545.63

20 494 377 07 M 20 494 377 07

změny celkem: 22 023 416 77 m 22 023 416 77

 

Cena dle SoD včetně dodatku č. 1 a č. 2

7/7 „Odlehčovací stoka v ul. Muglinovská“ Dodatek č. 1 k SOD 6,1334/2024/01

Magistrat města Ostravy zavedla pouZwa

system enwronmentalmho managementu pro oblast

Cmnosl vykonavavm slatularmm mostem v mmm veřelne

sprdvy za učelem v:;ealmnneho poskytován: 5|uZeb

dle požadavku normy ČSN EN ISO 140012016

 

OSTRAVA!!!

 

1 31 995 045,19


